
BM.0050.84.2025 

Zarządzenie Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 6 maja 2025 

 

w sprawie zwołania spotkania przedstawicieli organizacji pozarządowych w celu 

wyboru członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce 

Na podstawie art. 41f pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt. 3 

i § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr V/41/2019 Rady Miasta Kobyłka z dnia 11 lutego 2019 

r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku w Kobyłce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz 4027), 

zarządza się co następuje:   

§ 1. Zwołuje się spotkanie przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych, w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie prowadzących działalność na terenie Miasta Kobyłka w celu wyboru członków 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce, na dzień 21 maja 2025 r. godz. 

18:30 w siedzibie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno Wychowawczego ul. Nadmeńska 8H, 

05-230 Kobyłka. 
 

§ 2. Ustala się instrukcję wypełniania kart zgłoszeniowych stanowiącą załącznik Nr 1  

do Zarządzenia, wzór karty zgłoszenia kandydata do Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Kobyłce stanowiącą załącznik Nr 2 do Zarządzenia, oświadczenie o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowiące załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

oraz oświadczenie kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Kobyłce o wyrażeniu zgody na kandydowanie stanowiące załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Określa się kalendarz wyborczy stanowiący Załącznik Nr 5 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej miasta oraz  

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

Z dnia 6 maja 2025 r. 

 

 

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KART ZGŁOSZENIOWYCH 

 

1. Do zgłaszania kandydatów uprawnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione, w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) prowadzące 

działalność na terenie Miasta Kobyłka. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione, w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 

działalność na terenie Miasta Kobyłka mogą zgłosić kandydata na członka  

3. Zgłoszenie kandydata następuje poprzez wypełnienie załączonej do zarządzenia karty 

zgłoszenia. 

4. Każda karta zgłoszenia powinna być czytelnie wypełniona oraz zawierać czytelne podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej 

kandydata. 

5. Wszystkie rubryki w karcie należy traktować jako wymagane (karty zgłoszenia, które nie 

zostaną poprawnie wypełnione lub zostaną złożone po terminie nie będą uwzględniane). 

6. Karta zgłoszenia dostępna będzie w Wydziale Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kobyłka (pok. nr 12) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

Z dnia 6 maja 2025 r. 

 

Karta zgłoszenia na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

dla kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe, związki i porozumienia organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Imię i nazwisko kandydata 

 

 

 

 Dane organizacji lub podmiotu zgłaszającego kandydata 

Nazwa   

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer  

Siedziba   

Nr telefonu  

Adres mailowy  

Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Kobyłce 

 

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania organizacji lub podmiotu zgłaszającego 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

Z dnia 6 maja 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH 

W związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie danych RODO), 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych obejmujących 

imię i nazwisko, adres i dane kontaktowe (numer telefonu, adres mailowy), w celu powołania 

oraz sprawowania funkcji członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Kobyłce 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1) Administratorem moich danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kobyłka 

reprezentujący Urząd Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, 

urzad@kobylka.pl, 

2) w sprawie danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Danych 

Osobowych, iod@kobylka.pl, tel: 22 760 70 47, 

3) ww. dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w wyżej określonym celu, zgodnie z 

podstawą prawną przetwarzania: art. 6 ust. 1 lit a) RODO, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 

19 ustawy o samorządzie gminnym, 

4) ww. dane osobowe możemy ujawniać, przekazywać i udostępniać wyłącznie 

podmiotom uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa a także 

podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora na podstawie zawartych 

umów o powierzeniu przetwarzania, 

5) ww. dane nie zostaną przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej, 

6) podanie ww. danych nie jest obowiązkowe, aczkolwiek odmowa ich podania może 

wpłynąć na brak właściwej obsługi ze strony Urzędu Miasta Kobyłka, 

7) w związku z przetwarzaniem moich danych osobowych przysługują mi następujące 

prawa: 

 prawo dostępu do treści danych ww. danych osobowych; 

 prawo sprostowania ww. danych osobowych; 

 prawo do usunięcia ww. danych osobowych; 

 prawo do ograniczenia przetwarzania; 

 prawo do przenoszenia danych; 

 prawo do wniesienia sprzeciwu; 

 prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem; 

 wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w zakresie 

naruszenia prawa do ochrony danych osobowych lub innych praw przyznanych 

na mocy RODO, 

mailto:urzad@kobylka.pl
mailto:iod@kobylka.pl


8) przedmiotowe dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez czas niezbędny do 

osiągniecia celów, dla których dane te są gromadzone, w szczególności do czasu 

wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa, a także z przepisów o 

archiwizacji, 

9) przekazane dane nie będą podlegały zautomatyzowanym decyzjom, w szczególności 

nie będą poddawane profilowaniu. 

 

 

……………………………. 
      (data i czytelny podpis) 

 

  



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 84 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

Z dnia 6 maja 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

kandydata na członka 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

 

Ja, niżej podpisany/a: …………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………….. 

 

tel: ……………………………; adres e-mail: ………………………………….. 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, oraz 

wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku w związku z udziałem w wyborach  

i funkcjonowaniu w Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Miejscowość i data  

Czytelny podpis 

 

  



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 84 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

Z dnia 6 maja 2025 r. 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW MIEJSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO W KOBYŁCE 

 

 

 

Termin wykonania czynności związanych z wyborami Czynności związane z wyborami 

7 maja 2025 r. Ogłoszenie wyborów 

Od dnia 7 maja 2025 r. do dnia 14 maja 2025 r. Zgłaszanie kandydatów 

21 maja 2025 r.  Przeprowadzenie głosowania 


